[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об итогах работы Общественного Совета муниципального

 образования «Дебесский район»

Принято Советом депутатов                                              25 августа 2016 года

            Заслушав информацию председателя Общественного Совета муниципального образования «Дебесский район» Докучаевой Н.В. об итогах работы Совета, в соответствии со статьей 9 Положения об Общественном Совете муниципального образования «Дебесский район», утвержденного решением Совета депутатов от 28 декабря 2009 года № 71, Совет депутатов  муниципального образования  «Дебесский район» решил:
1. Информацию председателя Общественного Совета муниципального образования «Дебесский район» Докучаевой Н.В. по итогам работы Общественного Совета принять к сведению.

2. Работу Общественного Совета муниципального образования «Дебесский район» признать удовлетворительной.

Глава муниципального образования                                             А.Л. Глухов

c.Дебесы

25 августа 2016 года

№ 40